
Informace k distanční formě vzdělávání   
   

  

Hlavní školní komunikační portál je prostředí Škola online   

• třídní kniha   

• plánování online schůzek   

• zasílání omluvenek   

• hodnocení a klasifikace žáků   

   

…a webové stránky školy www.skolacestice.cz , a to zejména pro předávání informací žákům   

a zákonným zástupcům ze strany školy včetně MŠ a veřejnosti.   

   

Hlavním komunikačním kanálem mezi zaměstnanci školy a žáky jsou pracovní e-mailové adresy  

ve formátu:   

zaměstnanci školy - prijmeni@skolacestice.cz  

žáci - z.prijmeni@skolacestice.cz   

   

Základní platformou pro online výuku je Google Claasroom a to zejména aplikace:   

• učebna  

• meet (audio či videohovory)   

  

V případě potřeby je k dispozici:   

ICT koordinátorka Marcela Ouředníková   

(tel: 777 126 988, email: ourednikova@skolacestice.cz.  

   

Hlavními předměty jsou ve všech ročnících český jazyk a literatura, matematika a anglický jazyk 

jako hlavní cizí jazyk.   

   

Vedlejší jsou přírodovědné a společenskovědní předměty.   

   

Výtvarná výchova, hudební výchova, pracovní činnosti, tělesná výchova, výchova k občanství   

a výchova ke zdraví budou v období distanční výuky realizována pouze nezávaznou inspirativní 

formou, a to předáváním materiálů či návodů pro samostatné činnosti žáků.   

Zadávané úkoly jsou evidovány prostřednictvím zápisu do třídní knihy v systému Škola online, 

zápis v třídní knize bude uváděn ve formě – Distanční výuka – a příslušné téma včetně detailů   

k výuce. Domácí úkoly jsou vždy zadávány nejdéle v den proběhlé výuky. Sobota a neděle nejsou 

pracovní dny, výuka neprobíhá, domácí úkoly nejsou zadávány.   

   

Pokud existují u žáka/rodiče technické překážky, pro které není možno distanční online výuku 

realizovat, informují o tom prokazatelně třídního učitele/učitelku nebo vedení školy.  

Škola disponuje určitým množstvím přenosných zařízení (notebooky), které by mohla zapůjčit 

žákům. V případě zájmu kontaktujte třídního učitele.   

http://www.zstylova.cz/
http://www.zstylova.cz/
http://www.zstylova.cz/
http://www.zstylova.cz/
http://www.zstylova.cz/
mailto:prijmeni@skolacestice.cz

